
Rekruttstevne  12 år og yngre  (idrettsskule)  Osterøy Stadion: 16.8.2013 
arr. Osterøy IL/Friidrett 

Ansvarleg for resultat:  Karoline Loftås/Vidar Simmenes 

ver: regn pluss 16 

oppdatert: 20.8.vs 

 

Res Navn Født Øving vind heat/ lag klasse 

        

6,97 Sebastian Fossmark 2001 40m -0.4 1 skule G12 

6,88 Snorre Martinsen 2001 40m -0.4 1 Osterøy G12 

8,18 Sebastian Bjørsvik  2005 40m -0.4 1 skule G8 

7,95 Kristoffer Tysse Fjereide 2003 40m -0.4 1 Osterøy G10 

7,24 Filip Skjerping 2002 40m -0.4 1 Osterøy G11 

8,26 Adrian Bognøy 2003 40m -0.4 1 Osterøy G10 

        

7,32 Sebastian Bognøy 2001 40m -0.4 2 Osterøy G12 

7,43 Anders Seeberg Halvorsen xxxx 40m -0.4 2 Osterøy Gxx 

7,21 Tobias Berge 2002 40m -0.4 2 skule G11 

8,40 Andreas Skaar 2003 40m -0.4 2 skule G10 

7,43 Andreas Tyssebotn Fjereide 2001 40m -0.4 2 Osterøy G12 

8,25 Kevin Alexander Revheim 2004 40m -0.4 2 Osterøy G9 

        

7,46 Trym Tvedt Aastvedt 2002 40m -0.4 3 Osterøy G11 

7,63 Magnus Reigstad 2003 40m -0.4 3 Osterøy G10 

7,93 Oskar haukås 2004 40m -0.4 3 Osterøy G9 

8,22 Sivert Klovning Rød 2003 40m -0.4 3 Osterøy G10 

        

7,93 Vegard Martinsen 2004 40m 0.0 4 Osterøy G9 

8,51 Thomas Fleming  2004 40m 0.0 4 skule G9 

7,89 Joakim Berge 2004 40m 0.0 4 skule G9 

7,66 Andreas Markmanrud  2002 40m 0.0 4 Osterøy G11 

9,41 Tarjei Fløisand 2004 40m 0.0 4 Osterøy G9 

11,14 Aron Tysse Låstad xxxx 40m 0.0 4 skule Gxx 

        

7,95 Marius Seeberg Halvorsen 2005 40m 0.0 5 Osterøy G8 

9,94 Nicholas Andre Revheim 2006 40m 0.0 5 Osterøy G7 

8,24 Remi Aron Tveiten Ulriksen xxxx 40m 0.0 5 skule Gxx 

7,51 Daniel Hanstveit  2003 40m 0.0 5 Mjøsdalen G10 

7,70 Simon Skjerping  2004 40m 0.0 5 Osterøy G9 

7,96 Einar Skaar Andersen  2003 40m 0.0 5 Osterøy G10 

        

8,02 Sander Solberg  2004 40m 0.0 6 Osterøy G9 

8,13 Bjørnar Fjellskålnes 2005 40m 0.0 6 Osterøy G8 



8,38 Torstein Reigstad 2004 40m 0.0 6 Osterøy G9 

9,91 Magnus Skaar Andersen  2003 40m 0.0 6 skule G10 

        

8,89 Noah Gabriel Tveiten 

Ulriksen 

2006 40m 1.1 7 skule G7 

9,06 Eric Myking  2006 40m 1.1 7 Osterøy G7 

9,73 Dagfinn Gjerstad 2006 40m 1.1 7 Osterøy G7 

9,12 Torbjørn Liabø   40m 1.1 7 skule Gxx 

12,08 Noah Elias Nøttveit Bøe 2006 40m 1.1 7 Osterøy G7 

        

6,72 Margarita Solberg  2001 40m 0.6 8 Osterøy J12 

7,38 Ingvild Martinsen 2001 40m 0.6 8 Osterøy J12 

8,05 Mailen Simmenes Fotland 2003 40m 0.6 8 Osterøy J10 

9,07 Karoline Haukås  2006 40m 0.6 8 Osterøy J7 

8,14 Elise Jacobsen  2003 40m 0.6 8 Osterøy J10 

8,29 Hedda Marie Lone Bernes 2005 40m 0.6 8 Osterøy J8 

        

8,16 Frøya Ahmer Solberg  2004 40m 1.1 9 Osterøy J9 

8,53 Nora Bergan 2004 40m 1.1 9 Osterøy J9 

8,02 Synne Evensen 2004 40m 1.1 9 Osterøy J9 

9,18 Vilde Vevle Lone 2003 40m 1.1 9 Osterøy J10 

8,88 Nina Myking  2005 40m 1.1 9 Osterøy J8 

        

9,62 Heidi Simmenes 2004 40m 1.3 10 Gneist J9 

8,57 Mathilde Kollvangsnes 2005 40m 1.3 10 Osterøy J8 

8,38 Leah K Kallekleiv  2004 40m 1.3 10 Osterøy J9 

8,03 Emma Adele Solberg  2003 40m 1.3 10 Osterøy J10 

7,83 Anna Hanstveit 2004 40m 1.3 10 Mjøsdalen J9 

        

7,98 Ronja Tysse Låstad 2005 40m 0.7 11 Osterøy J8 

7,79 Emma Hanstveit 2004 40m 0.7 11 Mjøsdalen J9 

10,76 Hilja Gjelsvik Rundhovde 2006 40m 0.7 11 Osterøy J8 

8,75 Amelia Skjerping  2004 40m 0.7 11 Osterøy J9 

10,15 Margrethe Sørheim 2006 40m 0.7 11 Osterøy J7 

        

     Vekt   

5,45 Andreas Skaar 2003 Kule  2kg skule G10 

3,89 Bjørnar Fjellskålnes 2005 Kule  2kg Osterøy G8 

2,16 Dagfinn Gjerstad 2006 Kule  2kg Osterøy G7 

7,77 Filip Skjerping 2002 Kule  2kg Osterøy G11 

3,03 Heidi Simmenes 2004 Kule  2kg Gneist J9 

4,17 Joakim Berge 2004 Kule  2kg skule G9 

5,22 Kevin Alexander Revheim 2004 Kule  2kg Osterøy G9 

5,06 Kristoffer Tysse Fjereide 2003 Kule  2kg Osterøy G10 



3,26 Nicholas Andre Revheim 2006 Kule  2kg Osterøy G7 

3,62 Nina Myking 2005 Kule  2kg Osterøy J8 

2,78 Noah Elias Nøttveit Bøe 2006 Kule  2kg Osterøy G7 

2,60 Noah Gabriel Tveiten 

Ulriksen 

2006 Kule  2kg skule G7 

4,56 Oskar Haukås 2004 Kule  2kg Osterøy G9 

6,45 Sebastian Fossmark 2001 Kule  3kg skule G12 

4,45 Simon Skjerping 2004 Kule  2kg Osterøy G9 

3,16 Thomas Fleming 2004 Kule  2kg skule G9 

6,31 Tobias Berge 2002 Kule  2kg skule G11 

5,78 Vilde Vevle Lone  2003 Kule  2kg Osterøy J10 

        

2,57 Adrian Bognøy 2003 lengde ss mot  Osterøy G10 

2,13 Amelia Skjerping 2004 lengde ss mot  Osterøy J9 

3,26 Andreas Tyssebotn Fjereide 2001 lengde ss mot  Osterøy G12 

2,47 Anna Hanstveit 2004 lengde ss mot  Mjøsdalen J9 

3,60 Daniel Hanstveit 2003 lengde ss mot  Mjøsdalen G10 

2,47 Elise Jacobsen 2003 lengde ss mot  Osterøy J10 

2,21 Emma Hanstveit 2004 lengde ss mot  Mjøsdalen J9 

2,13 Frøya Ahmer Solberg 2004 lengde ss mot  Osterøy J9 

2,43 Hedda Marie Lone Bernes 2005 lengde ss mot  Osterøy J8 

3,16 Ingvild Martinsen 2001 lengde ss mot  Osterøy J12 

1,49 Karoline Haukås 2006 lengde ss mot  Osterøy J7 

2,62 Leah K Kallekleiv 2004 lengde ss mot  Osterøy J9 

3,10 Magnus Reigstad 2003 lengde ss mot  Osterøy G10 

2,44 Mailen Simmenes Fotland 2003 lengde ss mot  Osterøy J10 

3,50 Margarita Solberg 2001 lengde ss mot  Osterøy J12 

1,74 Margrethe Sørheim 2006 lengde ss mot  Osterøy J7 

1,90 Mathilde Kollvangsnes 2005 lengde ss mot  Osterøy J8 

2,11 Ronja Tysse Låstad 2005 lengde ss mot  Osterøy J8 

1,75 Ronja Tveiten Ulriksen 2006 lengde ss mot  skule J7 

2,66 Sander Solberg 2004 lengde ss mot  Osterøy G9 

2,51 Sebastian Bjørsvik 2005 lengde ss mot  skule G8 

3,18 Sebastian Bognøy 2001 lengde ss mot  Osterøy G12 

2,75 Sivert Klovning Rød 2003 lengde ss mot  Osterøy G10 

3,95 Snorre Martinsen 2001 lengde ss mot  Osterøy G12 

2,10 Synne Evensen 2004 lengde ss mot  Osterøy J9 

3,10 Trym Tvedt Aastvedt 2002 lengde ss mot  Osterøy G11 

2,80 Vegard Martinsen 2004 lengde ss mot  Osterøy G9 

 

korthekk og 600m utgår - ingen resultat. 


